
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Програми 
реалізації громадського бюджету 
(бюджету участі) у м.Біла Церква 
на 2017-2020 роки 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статей 26, 64 Закону 
Уіфаїни "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою створення та запровадження 
ефективної системи взаємодії влади та громадськості в бюджетному процесі для задоволення 
потреб мешканців міста, міська рада вирішила: 

1.Затвердити Програму реалізації громадського бюджету (бюджету участі) у м.Біла Церква 
на 2017-2010 роки (додається). 

2.Внести зміни до Положення про громадський бюджет м.Біла Церква, затвердженого 
рішенням міської ради від 08 вересня 2016 р. №229-15-УІІ згідно додатку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, оборонної роботи, 
запобігання корупції, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту та постійну комісію 
з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

Міський голова Г. А. Дикий 




























